

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร. 4 แผ่น 1/1

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการคาดเหมืองคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ขนาดกว้างบนเฉลี่ย 1.40 ม. กว้างล่างเฉลี่ย 0.40 ม. ความหนาคอนกรีตเฉลี่ย 0.05 ม. ความยาว 350 ม.									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ (จากไร่จ่านณรงค์ ตำบลค้อ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดเพชรบุรี)									
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานวางระบายน้ำ								
	- งานปรับพื้นที่ (ถมกลางและถมคันไม้)	1,050.00	ตร.ม.			2.48	2,604.00	2,604.00	
	- งานขุดลอกเปิดหน้าดิน	136.00	ลบ.ม.			17.37	2,362.32	2,362.32	
	- วัสดุคัดเลือก (บดอัดแน่น)	1,050.00	ลบ.ม.	120.00	126,000.00	52.68	55,314.00	181,314.00	
	- งานดินขุด	189.00	ลบ.ม.			17.48	3,303.72	3,303.72	
	- งานเหล็กตะแกรง	735.00	ตร.ม.	25.79	18,955.65	5.00	3,675.00	22,630.65	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	43.50	ลบ.ม.	1,864.00	81,084.00	306.00	13,311.00	94,395.00	
	- งานไม้แบบ	11.97	ลบ.ฟ.	560.00	6,703.20			6,703.20	
	- ติดตั้งไม้แบบ	26.00	ตร.ม.		-	133.00	3,458.00	3,458.00	
								-	
2	งานวางท่อ คสล.						-	-	
	- ท่อ คสล. Ø 0.40 ม. ชั้น 3	8.00	ท่อน	450.00	3,600.00		-	3,600.00	
	- ท่อ คสล. Ø 0.60 ม. ชั้น 3	6.00	ท่อน	680.00	4,080.00		-	4,080.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จ	14.00	ม.	93	1,302.00		-	1,302.00	
	- ค่าวาง เรียงและยาแนวท่อ Ø 0.40 ม.	8.00	ท่อน		-	128.00	1,024.00	1,024.00	
	- ค่าวาง เรียงและยาแนวท่อ Ø 0.60 ม.	6.00	ท่อน		-	188.00	1,128.00	1,128.00	
	รวมทั้งสิ้นยกไป							327,904.89	

หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือนมกราคม ปี 2563 และราคาจากพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เดือนมกราคม 2563

และราคาวัสดุบางรายการสืบจากร้านค้าในพื้นที่ ราคาค่าแรงต่อหน่วย อ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 ใช้ที่ราคาน้ำมัน 27.00 บาท

